[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 августа 2015 года
	                       №   402

	Об утверждении документации по проекту планировки и межевания территории по объекту: «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Ивняковского сельского поселения, Ярославского района, Ярославской области.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по проекту планировки и межевания территории по объекту: «ВОЛП УС Ярославль – УС СМНП Приморск. Этап 1. Строительство», расположенного на территории Ивняковского сельского поселения, Ярославского района, Ярославской области.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский Агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова